

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

RS Entreprise ApS

Agervænget 5, 2791 Dragør

CVR-nr. 39 02 35 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Reno di Stefano
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RS Entreprise ApS Agervænget 5 2791 Dragør
	CVR-nr.: 39 02 35 12 Hjemsted: Dragør Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Reno di Stefano, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Agervænget Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med rådgivning og entreprise.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 271.567 kr. mod 72.401 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -101.026 kr. mod -214.439 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	271.567	72.401
1 Personaleomkostninger	-349.435	-305.406
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.944	-12.944
Driftsresultat	-90.812	-245.949
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.078	-22.501
Resultat før skat	-122.890	-268.450
Skat af årets resultat	21.864	54.011
Årets resultat	-101.026	-214.439
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-101.026	-214.439
Disponeret i alt	-101.026	-214.439

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.490	45.434
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.490</u>	<u>45.434</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.490</u>	<u>45.434</u>
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	53.100	51.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.076	55.770
Andre tilgodehavender	0	77.000
Periodeafgrænsningsposter	8.481	4.553
Tilgodehavender i alt	<u>82.657</u>	<u>188.323</u>
Likvide beholdninger	<u>805</u>	<u>8.487</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>83.462</u>	<u>196.810</u>
Aktiver i alt	<u>115.952</u>	<u>242.244</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-681.973	-580.947
Egenkapital i alt	-631.973	-530.947
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	971	1.759
Hensatte forpligtelser i alt	971	1.759
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	13.188
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	13.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	587.099	650.436
Anden gæld	144.855	92.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	746.954	758.244
Gældsforpligtelser i alt	746.954	771.432
Passiver i alt	115.952	242.244

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-366.508	-316.508
Årets overførte overskud eller underskud	0	-214.439	-214.439
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-580.947	-530.947
Årets overførte overskud eller underskud	0	-101.026	-101.026
	50.000	-681.973	-631.973

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	340.443	294.926
Andre omkostninger til social sikring	8.992	10.480
	<u>349.435</u>	<u>305.406</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.433	21.829
Andre finansielle omkostninger	1.645	672
	<u>32.078</u>	<u>22.501</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	<u>90.606</u>	<u>90.606</u>
-------------------------	---------------	---------------

Kostpris 31. december 2023	<u>90.606</u>	<u>90.606</u>
-----------------------------------	----------------------	----------------------

Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-45.172	-32.228
--------------------------------------	---------	---------

Årets afskrivninger	-12.944	-12.944
---------------------	---------	---------

Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-58.116</u>	<u>-45.172</u>
--	-----------------------	-----------------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>32.490</u>	<u>45.434</u>
--	----------------------	----------------------

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Agervænget Holding ApS, CVR-nr. 27 96 36 68, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.